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Tribunale di Milano 
PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

promossa da: Barclays Bank PLC 
contro:  BALDUCCI Ruggiero e SPINA Antonella 

N° Gen. Rep. 1605/2018 
data udienza ex art. 569 c.p.c.:  21/03/2019 ore 11,15 

Giudice Esecuzioni:  Dr. Giacomo PURICELLI 
 
 

RAPPORTO DI VALUTAZIONE 
Lotto unico 

piena proprietà di appartamento ‐ a Nerviano 

 
 

        
 

 

Esperto alla stima:  Arch. Sabrina Greco 
Studio in:  Via Chiasserini 68 ‐ 20157 Milano 

Email:  sabrinagreco.arch@gmail.com 
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INDICE SINTETICO 
Bene: Via Giovanni Pascoli n. 7, Nerviano (MI) 
 
1.  Dati Catastali 

Lotto: unico  
Corpo: A     Categoria: A/3 
Dati Catastali:  
foglio 7, part. 83, sub 101, piani T‐S1, cat. A3, vani 4,5, rc 302,13, sup. cat. mq 96 
 
Corpo: B     Categoria: C/6 
Dati Catastali:  
foglio 7, part. 83, sub 3, piani T, cat. C/6, cons 15mq, rc 38,73 
 

2.  Stato di possesso 
Occupato da terzi con titolo 
 

3.  Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili 
si (esclusa la cantina) 

 
4.  Creditori Iscritti 

Ipotecari 

‐   Barclays Bank PLC  con sede in Milano 
Pignoramento 

‐   Mercurio Mortage Finance S.R.L. sede in Milano   
 
5  Comproprietari 
  nessuno 

 
6.  Misure Penali 

NO 
 

7.  Continuità delle trascrizioni 
SI  

 
8.  Prezzo 

Lotto: 001 ‐   
Valutazione:  € 94.360,00 
Prezzo base d’asta da libero e al netto delle decurtazioni   € 89.000,00 
Prezzo base d’asta da occupato e al netto delle decurtazioni   € 75.000,00 
(detratte riduzione del 5%, eventuali regolarizzazioni catastali e urbanistiche)                                                                      
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Beni in Nerviano 
via Giovann Pascoli n. 7 

 

Lotto: UNICO   

Trilocale posto al piano terra a parte di casa bifamiliare, composto da ingresso e disimpegno, due ca‐
mere, cucina abitabile, bagno, sgabuzzino, oltre ampia cantina e box. 

      
 

Pianta appartamento al piano  terra                       Pianta cantina 
 

1.  IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
Identificativo corpo: A. 

bene sito in via Giovann Pascoli n. 7 
  1. Quota e tipologia del diritto 

1) di BALDUCCI Ruggiero nato a SAN FERDINANDO DI PUGLIA (FG) il 20/06/1968, cf 

BLDRGR68H20H839E, proprietà per ½, di stato civile celibe 

2) di SPINA Antonella nata a LAINATE (MI) il 01/11/1965, cf SPNNNL65S41E415Y, proprietà per 

½, libera di stato 

(stato civile riportato come da atto di provenienza) 

 
Identificato al catasto Fabbricati di Milano: 

Intestazione:  

1) BALDUCCI Ruggiero nato a SAN FERDINANDO DI PUGLIA il 20/06/1968, cf 

BLDRGR68H20H839E, proprietà per ½ 

2) SPINA Antonella nata a LAINATE il 01/11/1965, cf SPNNNL65S41E415Y, proprietà per ½ 

 

foglio  partic  sub  Cat  consist  clas  Superficie catastale  Rendita  partita 

7  83  101  A/3  4,5 vani  5  Totale: 96 m²  

Totale escluse aree 

scoperte: 96 m² 

€ 302,13  1007989 

Indirizzo: Via Giovanni PASCOLI n. 7  Piano T‐S1 

Mappali terreni correlati Foglio 7 ‐ Particella 83  

Scheda catastale presentata in data 24/10/1990 n. 143739 

 

Derivante da:  

‐ Variazione del 09/11/2015 ‐ Inserimento in visura dei dati di superficie. 

‐ VARIAZIONE del 01/01/1992 VARIAZIONE DEL QUADRO TARIFFARIO 

‐ COSTITUZIONE del 24/10/1990 in atti dal 18/10/1999 FIN 98 99 (n. 143739.1/1990) 
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Millesimi di proprietà di parti comuni: ‐‐ 

 

Confini  

Piano rialzato appartamento. A nord‐est cortile comune, a sud‐est map. 84, a sud‐ovest via Meda, a 

nord‐ovest altro mappale. 

Piano interrato cantina. A nord‐est cortile comune, a sud‐est map. 84, a sud‐ovest terrapieno, a 

nord‐ovest terrapieno. 

 
Conformità catastale: 
Corpo A:  
Sono state riscontrate le seguenti irregolarità: 
Con accesso in data 09/02/2019 sono state rilevate difformità nella distribuzione interna rispetto 
alla scheda catastale depositata, più precisamente:  a piano terra ampliamento del bagno e conse‐
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